Empresa Homologada e Adjudicada: VAMOS COMÉRCIO DE MÁQUINAS LINHA AMARELA LTDA. – ME, com sede 
na Avenida Gury Marques, nº 5.464, Bairro Jardim Monumento, na cidade de Campo Grande – MS, 
inscrita no CNPJ n° 35.654.688/0002-99, perfazendo o valor total de R$ 1.280.000,00 (um milhão e 
duzentos e oitenta mil reais). 
Ribas do Rio Pardo - MS, 17 de janeiro de 2023. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro